


Edição 63 | Ano 2021
27 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QY96CRXB-JWIYRIBZ-PIYBF079-I7NJM3ZB
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/montesanto



 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE SANTO 
Avenida Luís Eduardo Magalhães, 8888, Centro – Monte Santo / Bahia – CEP 48.800-000 

 CNPJ: 63.082.069/0001-21 
 

 
EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 

 
Nº DO CONTRATO: 040/2021 

 
 
OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA GESTÃO DA 
GFIP, DCTF, RAIS E DEMAIS INFORMAÇÕES VINCULADAS AO INSS E A 
RECEITA FEDERAL PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 
MONTE SANTO. 
DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 040/2021 
VALOR DO CONTRATO: R$ 3.000,00 (três mil reais) 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
ÓRGÃO: 01.01.01 
ATIVIDADE: 2.002 
ELEMENTO: 3.3.9.0.36.00 
 
CONTRATADO: EXPEDITO DE SANTANA SANTOS 
VIGÊNCIA: 03 (TRÊS) MESES 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01/10/2021 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II, da Lei 8.666/93. 
 
 

GILVANE ALVES DE ANDRADE 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 63 | Ano 2021
27 de outubro de 2021

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: QY96CRXB-JWIYRIBZ-PIYBF079-I7NJM3ZB
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/montesanto



 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE SANTO 
Avenida Luís Eduardo Magalhães, 8888, Centro – Monte Santo / Bahia – CEP 48.800-000 

 CNPJ: 63.082.069/0001-21 
 

 
EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 

 
Nº DO CONTRATO: 041/2021 

 
 
OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CAPTAÇÃO, 
EDIÇÃO E TRANSMISSÃO DAS SESSÕES LEGISLATIVAS, AO VIVO, NAS 
REDES SOCIAIS, PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 
MONTE SANTO. 
DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 041/2021 
VALOR DO CONTRATO: R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais) 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
ÓRGÃO: 01.01.01 
ATIVIDADE: 2.002 
ELEMENTO: 3.3.9.0.39.00 
 
CONTRATADO: AGÊNCIA FLASH 
VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18/10/2021 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II, da Lei 8.666/93. 
 
 

GILVANE ALVES DE ANDRADE 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 63 | Ano 2021
27 de outubro de 2021

Página 4

Certificação Digital: QY96CRXB-JWIYRIBZ-PIYBF079-I7NJM3ZB
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/montesanto



 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE SANTO 
Avenida Luís Eduardo Magalhães, 8888, Centro – Monte Santo / Bahia – CEP 48.800-000 

 CNPJ: 63.082.069/0001-21 
 

 
 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 
 

Nº DO CONTRATO: 042/2021 
 
 
OBJETO DO CONTRATO: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
PRA CÂMARA DE VEREADORES DE MONTE SANTO. 
DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 042/2021 
VALOR DO CONTRATO: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais) 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
ÓRGÃO: 01.01.01 
ATIVIDADE: 2.002 
ELEMENTO: 3.3.9.0.30.00 
 
CONTRATADO: JOSÉ DENILSON ABREU DE CARVALHO 
VIGÊNCIA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 22/10/2021 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II, da Lei 8.666/93. 
 
 

GILVANE ALVES DE ANDRADE 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 63 | Ano 2021
27 de outubro de 2021

Página 5

Certificação Digital: QY96CRXB-JWIYRIBZ-PIYBF079-I7NJM3ZB
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/montesanto



 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE SANTO 
Avenida Luís Eduardo Magalhães, 8888, Centro – Monte Santo / Bahia – CEP 48.800-000 

 CNPJ: 63.082.069/0001-21 
 

 
 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 
 

Nº DO CONTRATO: 043/2021 
 
 
OBJETO DO CONTRATO: FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA 
PRA CÂMARA DE VEREADORES DE MONTE SANTO. 
DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 043/2021 
VALOR DO CONTRATO: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
ÓRGÃO: 01.01.01 
ATIVIDADE: 2.002 
ELEMENTO: 3.3.9.0.30.00 
 
CONTRATADO: JOSÉ DENILSON ABREU DE CARVALHO 
VIGÊNCIA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 22/10/2021 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II, da Lei 8.666/93. 
 
 

GILVANE ALVES DE ANDRADE 
Presidente 

 

Edição 63 | Ano 2021
27 de outubro de 2021

Página 6

Certificação Digital: QY96CRXB-JWIYRIBZ-PIYBF079-I7NJM3ZB
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/montesanto


	EXTRATO
	EXTRATO


		2021-10-27T16:31:51-0300




